УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                  АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОДОНА И КРАСНОДОНСКОГО РАЙОНА
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
«ВЕЛИКОЛОГОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20»                                                  ул. Почтовая, д.3, пгт. Великий Лог,94480,
e-mail: velikologovskay@mail.ru
___________________________________________________________________________
_____________ № _____________
 Исх. № 98 от 02.12.2019 г.
ЗАПРОС
о предоставлении ценовой информации
Заказчик: Государственное образовательное учреждение Луганской Народной Республики «Великологовская основная общеобразовательная школа № 20»                                                                                                                                           адрес направления предложения: 94480, Луганская Народная Республика, Краснодонский район, пгт. Великий Лог, ул. Почтовая,3, Email: velikologovskay@mail.ru
Сроки предоставления ценовой информации:  03.12.2019г. включительно
Наименование, характеристики требуемого товара, работ, услуг:
	Наименование и характеристики товара (продукции), работ, услуг
	 Ед. измерения
	Количество

	80.20.1 Услуги систем безопасности (техническое обслуживание и диагностика огнетушителей ОП - 6
	шт.
	6

Требования к качеству товара, работ, услуг: качество услуг должно соответствовать нормам действующего законодательства. Наличие у исполнителя разрешений (лицензий) (если наличие разрешений (лицензий) предусмотрено действующим законодательством) для указанного вида услуг обязательно.
подписания настоящего Договора.
Место поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг: по адресу 94480, ЛНР, Краснодонский район, пгт.Великий Лог, ул.Почтовая,3.
Предполагаемые сроки проведения закупки: декабрь 2019г.
Порядок поставки продукции, выполнения работ, оказания услуг: в течение 10 дней с момента  подписания настоящего Договора.
Порядок оплаты: на основании акта оказанных услуг в течение 10  дней с момента  поступления финансирования на эти цели.
С ценовой информацией просим направить копию свидетельства о государственной регистрации.
Проведение данной процедуры сбора информации не влечет за собой возникновение каких-либо обязательств заказчика.

С уважением,
председатель комиссии по конкурсным торгам 	               	  Н.Н.Цыбаренко